למעלה מן הצורך אציין, אפילו הייתה נקבעת חולשה מסוימת, וכאמור בית משפט לא מצא לקבוע חולשה

שכזו, עדיין אין מקום להסתפק בערבויות כספיות בעניינו של המשיב.

סוף דבר, בהינתן קיומן של ראיות לכאורה, עילת מעצר מובהקת, ומשלא מצאתי כי ניתן להסתפק בחתימה על ערבות,
הנני להורות על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים נגדו.

ניתנה והודעה היום י"ט טבת תשע"ו, 31/12/2015 במעמד הנוכחים.

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בוצעה הקראה.

המשיב יובא לדיון הקבוע ביום 10.01.2016 בפני כבוד השופטת שטרית על ידי שב"ס.

המשיב יובא לדיון הקבוע ביום 09.02.106 בפני כבוד סגן הנשיאה השופט ברסלר גונן, על ידי שב"ס.

ניתנה והודעה היום י"ט טבת תשע"ו, 31/12/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט